

JIPU Electric AB

559025-7167

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Aspsäter, Styrelseledamot

2024-02-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Lekeryd. Detta är bolagets sjunde verksamhetsår. Bolaget startades den 8 september 2015 men har först sedan mars 2016 bedrivit verksamhet i form av konsulttjänster till elkraftsindustrin. Främst i form av utredningar, idrifttagningar och tekniskt stöd vid projektering av nya kraftstationer. Kunder är statliga verk, främst i Sverige, men även privata aktörer inom branschen.

Elinstallationsverksamheten avslutades 2020. Jordbruksverksamheten har alltid varit mycket liten, sedan mitten av år 2021 finns den inte längre kvar.

Dotterbolaget har fortsatt sin verksamhet likt tidigare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den ökade omsättningen består främst av ökade kostnader för resor i tjänsten, vilket även återspeglas på kostnadssidan vad gäller de övriga externa kostnaderna för året.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 802 382	1 633 157	1 571 489	1 742 242
Resultat efter finansiella poster	401 424	431 244	535 731	693 051
Soliditet (%)	83	82	64	53

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	944 426	339 342	1 333 768
Balanseras i ny räkning		339 342	-339 342	0
Årets resultat			414 381	414 381
Vid årets utgång	50 000	1 283 768	414 381	1 748 149

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 283 768
Årets resultat	414 381
Summa	1 698 149
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 698 149
Summa	1 698 149

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 802 382	1 633 157
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 802 382	1 633 157
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-487 807	-397 081
Personalkostnader	2	-852 826	-792 815
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 000	-12 667
Summa rörelsekostnader		-1 416 633	-1 202 563
Rörelseresultat		385 749	430 594
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 695	789
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	-139
Summa finansiella poster		15 675	650
Resultat efter finansiella poster		401 424	431 244
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		127 000	0
Summa bokslutsdispositioner		127 000	0
Resultat före skatt		528 424	431 244
Skatter			
Skatt på årets resultat		-114 043	-91 902
Årets resultat		414 381	339 342

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	291 333	367 333
Summa materiella anläggningstillgångar		291 333	367 333
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	5	204 800	4 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		254 800	54 800
Summa anläggningstillgångar		546 133	422 133
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		177 898	0
Fordringar hos koncernföretag		137 024	137 024
Övriga fordringar		518	18 414
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 227	183 836
Summa kortfristiga fordringar		463 667	339 274
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 714 805	1 606 456
Summa kassa och bank		1 714 805	1 606 456
Summa omsättningstillgångar		2 178 472	1 945 730
Summa tillgångar		2 724 605	2 367 863

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 283 768	944 426
Årets resultat		414 381	339 342
Summa fritt eget kapital		1 698 149	1 283 768
Summa eget kapital		1 748 149	1 333 768
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		652 356	779 356
Summa obeskattade reserver		652 356	779 356
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 425	23 359
Skatteskulder		7 105	0
Övriga skulder		314 570	213 476
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	17 904
Summa kortfristiga skulder		324 100	254 739
Summa eget kapital och skulder		2 724 605	2 367 863

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	566 500
Utgående anskaffningsvärden	566 500

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-199 167
Årets avskrivningar	-76 000
Utgående avskrivningar	-275 167

Redovisat värde

291 333

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000
Redovisat värde	50 000

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	4 800
Årets insättningar och lämnade lån	200 000
Utgående anskaffningsvärden	204 800
Redovisat värde	204 800

Underskrifter

Årsredovisning för JIPU Electric AB, 559025-7167
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Lekeryd

Jonas Aspsäter
Jonas Aspsäter
Styrelseledamot
2024-02-08